PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

PROTOCOLO N° 35211/2025

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 27/2025

É dispensável a licitação, na forma do Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021.

OBJETO: Contratação de Profissional credenciado para aplicação de testes

psicológicos para uso de arma de fogo da Guarda Municipal de Fazenda Rio

Grande. Conforme solicitação da Secretaria Municipal de Defesa Social.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE-PR.

PESSOA JURÍDICA: CLINICA DE PSICOLOGIA EUTIMIA LTDA

CNPJ: 45.555.060/0001-09

VALOR: R$ 10.149,70 (dez mil cento e quarenta e nove reais e setenta
centavos)

Fazenda Rio Grande/PR, 21 de agosto de 2025.

Marco Antônio Marcondes Silva
Prefeito Municipal

MARCO ANTONIO
MARCONDES
SILVA:04318688917

Assinado de forma digital por
MARCO ANTONIO MARCONDES
SILVA:04318688917
Dados: 2025.08.21 14:32:12 -03'00'